
Jméno: Kateřina CHLOPČÍKOVÁ Osobní číslo: F07887  
 
Průběh obhajoby bakalářské práce:                     

1. Studentka přednesla cíle, obsah a závěry své práce. 
2. Následně přednesla školitelka svůj posudek a vznesla dotazy do diskuse. 
3. Oponentka přednesla svůj posudek a připomínky k práci. 
4. Diplomantka uspokojivě reagovala a odpovídala na dotazy. 
5. Diskuse proběhla na téma porevoluční bajka a její formální a obsahové odlišnosti oproti 

předrevoluční bajce. 
 
 
 
 
Otázky: 

1. Proč ukrajinská veršovaná bajka může být považována za bajku nového typu? 
2. V čem spočívá její ukrajinský ráz? 
3. Jaké tendence ve vývoji ukrajinské bajky se projevovali v socialistické době? 
4. Který další žánr kromě bajky můžeme považovat za vhodný prostředek společenské kritiky? 

 
 
 
 
Práce byla zkontrolována programem theses.cz na odhalení plagiátorství. Výsledek negativní. Ani 
vedoucí práce ani oponent neshledal rysy plagiátorství. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace: E; 3; dobře 
Datum obhajoby: 24.1.2012 
 
prof.. Alla Arkhanhelska, DrSc. 

Mgr. Ulyna Kholod, Ph.D. 

Mgr. Radana Merzová 

 
 

 
podpisy zkoušejících 

 


